

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
VANDŽIOGALOS SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS**

PROTOKOLAS

2022-05-10 Nr. VAI.9-3

Vandžiogala

Posėdis įvyko 2022-05-10 17.30 val.

Posėdžio pirmininkas Ivan Rockinas.

Posėdžio sekretorė Birutė Mikštienė.

Dalyvavo: Vandžiogalos seniūnijos seniūnaičiai - Birutė Mikštienė, Gražina Mickūnienė, Ivan Rockinas, Rimantas Žukauskas, Domeikavos seniūnijos vyriausiasis specialistas, vykdamasis Vandžiogalos seniūno funkcijas Jurgis Bukauskas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Vigių ir Pociūnų kaimų rekreacinės zonos.
2. Dėl 2022 m. Vandžiogalos miestelio šventės finansavimo.
3. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl Vigių ir Pociūnų kaimų rekreacinės zonos.

Pranešėjas - Domeikavos seniūnijos vyriausiasis specialistas, vykdamasis Vandžiogalos seniūno funkcijas Jurgis Bukauskas informavo, kad anksčiau buvo nuspręsta įrengti paplūdimį Vigių rekreacinėje zonoje. Klausia kokių pasiūlymų ar pastebėjimų seniūnaičiai turi įrengiant paplūdimį. Seniūnaitė Gražina Mickūnienė siūlė skirti lėšų prie Vandžiogalos miestelio parko esančių tvenkinių sutvarkymui, kad pagerėtų estetinis vaizdas bei būtų įrengtos saugios poilsio zonos. Seniūnaitė Birutė Mikštienė pritarė Gražinos Mickūnienės siūlymui.

NUTARTA: Skirtą finansavimą panaudoti paplūdimio įrengimui Vigių rekreacinėje zonoje, o likus pinigų, juos panaudoti prie Vandžiogalos miestelio parko esančių tvenkinių tvarkymui.

2. SVARSTYTA. Dėl 2022 m. Vandžiogalos miestelio šventės finansavimo.

Pranešėja – seniūnaitė Gražina Mickūnienė informavo, kad birželio 11 d. bus organizuojama Vandžiogalos miestelio šventė „Dūzgesys“, pristatė planuojamą šventės programą bei prašo dalį Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirtų lėšų skirti šventės organizavimui. Domeikavos seniūnijos vyriausiasis specialistas, vykdamasis Vandžiogalos seniūno funkcijas Jurgis Bukauskas informavo, kad iki šiol iš Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti Vandžiogalos seniūnijai 2022 m. skirtų lėšų buvo panaudota iš viso 92,87 Eur. Seniūnaitė Gražina Mickūnienė informavo, kad į Vandžiogalos miestelio šventę numatyta kviešti keletą kolektyvų, todėl prašo skirti 200 Eur.

NUTARTA: Iš Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirtų 2022 m. I ir II ketvirčių lėšų, dalį – apie 200 Eur skirti Vandžiogalos miestelio šventei „Dūzgesys“.

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai:

3.1. Pranešėjas - Domeikavos seniūnijos vyriausiasis specialistas, vykdamas Vandžiogalo seniūno funkcijas Jurgis Bukauskas informavo, kad 2022 m. birželio mėn., kaip ir kiekvienais metais, vyks neįgaliųjų sporto šventė. Siūlo skirti 40 Eur šventės dalyvių vaišėms.

NUTARTA: Iš Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirtų 2022 m. II ketvirčio lėšų, dalį – apie 40 Eur skirti neįgaliųjų sporto šventės dalyvių vaišėms.

3.2. Pranešėjas - Domeikavos seniūnijos vyriausiasis specialistas, vykdamas Vandžiogalos seniūno funkcijas Jurgis Bukauskas informavo, kad buvo gauta gyventojų nusiskundimų, jog gatvių pavadinimų lentelėse yra išblukę užrašai. Seniūnaičiai Ivan Rockinas ir Rimantas Žukauskas nurodė, kad tokių lentelių yra tiek Ibėnų, tiek Valeravos kaimuose. Jurgis Bukauskas pasiūlė atnaujinti išblukusias gatvių pavadinimų lenteles, jas pagyvinant ir Vandžiogalos seniūnijos herbu. Seniūnaičiai Ivan Rockinas ir Rimantas Žukauskas pritarė seniūno siūlymui.

NUTARTA: Pritarti siūlymui atnaujinti Boniškių k., Ibėnų k. ir Valeravos k. gatvių pavadinimų lenteles.

3.3. Pranešėjas - Domeikavos seniūnijos vyriausiasis specialistas, vykdamas Vandžiogalos seniūno funkcijas Jurgis Bukauskas informavo, kad Parko g. apšvietimo atnaujinimo bei naujų pėsčiųjų takelio įrengimo metu, vienoje gatvės pusėje buvo pašalinti medžiai ir krūmai, todėl šią gatvės pusę apželdinti medžiais. Seniūnaitė Birutė Mikštienė pritarė Jurgio Bukausko siūlymui.

NUTARTA: Pritarti siūlymui apželdinti medžiais Parko g. dalį.

3.4. Domeikavos seniūnijos vyriausiasis specialistas, vykdamas Vandžiogalos seniūno funkcijas Jurgis Bukauskas prašo, iš Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirtų 2022 m. II ir III ketvirčių lėšų, dalį – apie 50 Eur skirti reprezentacinėms išlaidoms.

NUTARTA: pritarta iš Kauno rajono savivaldybės gyvenamosios vietos bendruomenėms remti skirtų 2022 m. II ir III ketvirčių lėšų, dalį – apie 50 Eur skirti seniūnijos reprezentacinėms išlaidoms.

3.5. Pranešėjas - Domeikavos seniūnijos vyriausiasis specialistas, vykdamas Vandžiogalos seniūno funkcijas Jurgis Bukauskas informavo, kad Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. ĮS-1602, patvirtintas Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 m. veiksmų plano 1.1.6. priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Kauno rajono savivaldybėje tvarkos aprašas bei lėšų paskirstymo nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų veiksmų plano 1.1.6. priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ sąrašas. Pagal minėtą sąrašą Vandžiogalos seniūnijai skirta 1466 Eur. Siekiant sutelkti Vandžiogalos seniūnijos bendruomenę, stiprinti tarpusavio pasitikėjimas, siūloma skirti lėšas Vandžiogalos bendruomenei Kalėdų eglutės įžiebimo šventei. Seniūnaitė Birutė Mikštienė pritarė Jurgio Bukausko siūlymui.

NUTARTA: vadovaujantis Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. ĮS-1602, patvirtinto Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 m. veiksmų plano 1.1.6. priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Kauno rajono savivaldybėje tvarkos aprašo skyriaus 12.6 papunkčiu, kuriame numatyta, kad tinkama finansuoti veikla, skirta narių (gyventojų)

sutelkimui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti – vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo organizavimas (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veikslų organizavimas, skatinantis jų asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinė ir švietėjiška veikla (priemonių, skatinančių vietos gyventojų kūrybiškumą, saviraišką ir išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei skleisti reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veikla (sportuojančių gyvenamosios vietos bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas), lėšas (1466 Eur) skirti Vandžiogalos bendruomenės Kalėdų eglutės įžiebimo šventei.

Balsuota vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkas

Ivan Rockinas

Posėdžio sekretorė

Birutė Mikštienė